
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 6'1:; I DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:
NOMEAR VALÉRIA MACHADO SILVA para exercer o cargo de Chefe de

Gabinete, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

Brasília, ()ti de no

Deputad& Y
~ete

[)I'; acordo com o Memo , lar 001/2013 da 1" Secretaria

'" ,
tora de Recursos Humanos Visto da 5ecre ri ecutiva da 1" Secretaria

SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001

